— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

REORIENT GROUP LIMITED
瑞東集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

公告

茲提述瑞東集團有限公司（「本公司」）於二零一四年十一月二十四日刊發之公告（「該公告」）。
除另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此提供進一步資料，本集團根據認購事項將認購上市公司之新普
通股及新部份繳款可換股優先股之認購價較上市公司之普通股於二零一四年十一月二十一日
（即緊接有關認購事項之協議日期（二零一四年十一月二十四日）前之最後交易日（「最後交易
日」））之最後成交價折讓約71.4%，而上市公司於十一月（截至最後交易日）之平均每日成交量
低於上市公司已發行普通股總數之1%。根據上市規則第14章，按適用百分比率，認購事項
並不構成本公司之須予公佈交易。

董事會注意到本公司股份價格及成交量之近期升幅。在合理情況下作出有關本公司之查詢
後，董事會確認，除該公告及本公告所披露者外，其並不知悉任何導致上述升幅之理由或根
據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部須予公佈以防止本公司股份出現虛假市場之
任何資料或須予披露之任何內幕消息。

— 2 —

認購事項待多項先決條件達成或獲豁免（按適用情況而定）後，方告完成，因此，認購事項可
能或未必會完成。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
瑞東集團有限公司

主席
高振順

香港，二零一四年十一月二十五日

於本公告日期，董事會包括高振順先生、Jason Boyer先生、Brett McGonegal先生、陳勝杰
先生、高穎欣女士及蔡東豪先生（為執行董事），Dorian M. Barak先生（為非執行董事），以及
劉珍貴先生、丁克白先生、朱宗宇先生及黃友嘉博士 , BBS, JP（為獨立非執行董事）。